GEMENG

Kielén

Année
2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

N° dossier
423

448

450

451

452

453

454

455

300

301

447

459

460

Objet de la demande

Publication des autorisations de batir

Aménagement d'un emplacement de stationnement

Prolongation AUT. N°181/2022 :

unifamiliale jumelée

Prolongation AUT. N°182/2022 :

unifamiliale jumelée

Prolongation AUT. N°183/2022 :

unifamiliale jumelée

Prolongation AUT. N°184/2022 :

unifamiliale jumelée

Prolongation AUT. N°185/2022 :

unifamiliale jumelée

Prolongation AUT. N°186/2022 :

unifamiliale jumelée

Prolongation AUT. N°390/2022 :

Construction d'une maison

Construction d'une maison

Construction d'une maison

Construction d'une maison

Construction d'une maison

Construction d'une maison

Démolition de la maison et

construction d'une résidence a 6 unités

Transformation d'une maison unifamiliale

Transformation d'une maison unifamiliale

Aménagement d'une serre

Installation d'une pompe a chaleur

Pose de panneaux solaires

Situation

5, Rue Général Patton,

L-8343 OIm

2, Kraizhiel,
L-8390 Nospelt

4, Kraizhiel,
L-8390 Nospelt

6, Kraizhiel,
L-8390 Nospelt

8, Kréizhiel,
L-8390 Nospelt

10, Kraizhiel,
L-8390 Nospelt

12, Kraizhiel,
L-8390 Nospelt

1, Rue des Jardins,
L-8288 Kehlen

17, Rue de Mamer,
L-8390 Nospelt

11, Rue des Fleurs,
L-8391 Nospelt

12, Rue de Capellen,
L-8393 Olm

6, Am Duerf,
L-8289 Kehlen

9, Am Duerf,
L-8289 Kehlen

Autorisée le: 19.01.2024
Affichage Certificat: 19.01.2024
Délai de recours: 22.04.2024

Autorisée le: 19.01.2024
Affichage Certificat: 19.01.2024
Délai de recours: 22.04.2024

Autorisée le: 19.01.2024
Affichage Certificat: 19.01.2024
Délai de recours: 22.04.2024

Autorisée le: 19.01.2024
Affichage Certificat: 19.01.2024
Délai de recours: 22.04.2024

Autorisée le: 19.01.2024
Affichage Certificat: 19.01.2024
Délai de recours: 22.04.2024

Autorisée le: 19.01.2024
Affichage Certificat: 19.01.2024
Délai de recours: 22.04.2024

Autorisée le: 19.01.2024
Affichage Certificat: 19.01.2024
Délai de recours: 22.04.2024

Autorisée le: 19.01.2024
Affichage Certificat: 19.01.2024
Délai de recours: 22.04.2024

Autorisée le: 26.01.2024
Affichage Certificat: 26.01.2024
Délai de recours: 29.04.2024

Autorisée le: 26.01.2024
Affichage Certificat: 26.01.2024
Délai de recours: 29.04.2024

Autorisée le: 26.01.2024
Affichage Certificat: 26.01.2024
Délai de recours: 29.04.2024

Autorisée le: 26.01.2024
Affichage Certificat: 26.01.2024
Délai de recours: 29.04.2024

Autorisée le: 26.01.2024
Affichage Certificat: 26.01.2024
Délai de recours: 29.04.2024

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.
* changement des délais suivant le reglement grand-ducal du 1er avril 2020 portant modification du réglement grand-ducal du 25 mars 2020



GEMENG

Kielén

Année
2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2023

2023

2024

N° dossier
2

10

30

33

34

412

38

42

367

457

Publication des autorisations de batir

Objet de la demande
Aménagement d'un local poubelles

Rénovation énergétique de l'immeuble

Pose de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Aménagement de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Modif. AUT. N°85/2023(ajout piece de stockage en sous-sol,

modification terrasse et pieces intérieures, emplacement compteurs)

Installation d'un abri dit "Packstation"

Aménagement d'une pompe a chaleur

Construction d'un garage

Extension d'un garage existant

Extension d'un garage existant

Situation
22, A Baichel,
L-8283 Kehlen

10, Rue Nic. Wirtgen,

L-8338 OIm

49, Rue de Kehlen,
L-8295 Keispelt

4, Rue de Mamer,
L-8390 Nospelt

1, Bei der Eech,
L-8283 Kehlen

7, Rue de Nospelt,
L-8394 Olm

14, Schoulwee,
L-8274 Kehlen

5, Rue des Prés,
L-8294 Keispelt

1A, Groussgaass,
L-8297 Olm

16, Am Duerf,
L-8289 Kehlen

3A, A Kosselt,
L-8292 Meispelt

2B, Um Léck,
L-8390 Nospelt

8, Bei der Eech,
L-8283 Kehlen

Autorisée le: 26.01.2024
Affichage Certificat: 26.01.2024
Délai de recours: 29.04.2024

Autorisée le: 26.01.2024
Affichage Certificat: 26.01.2024
Délai de recours: 29.04.2024

Autorisée le: 26.01.2024
Affichage Certificat: 26.01.2024
Délai de recours: 29.04.2024

Autorisée le: 26.01.2024
Affichage Certificat: 26.01.2024
Délai de recours: 29.04.2024

Autorisée le: 09.02.2024
Affichage Certificat: 09.02.2024
Délai de recours: 10.05.2024

Autorisée le: 09.02.2024
Affichage Certificat: 09.02.2024
Délai de recours: 10.05.2024

Autorisée le: 09.02.2024
Affichage Certificat: 09.02.2024
Délai de recours: 10.05.2024

Autorisée le: 23.02.2024
Affichage Certificat: 23.02.2024
Délai de recours: 24.05.2024

Autorisée le: 23.02.2024
Affichage Certificat: 23.02.2024
Délai de recours: 24.05.2024

Autorisée le: 23.02.2024
Affichage Certificat: 23.02.2024
Délai de recours: 24.05.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.
* changement des délais suivant le reglement grand-ducal du 1er avril 2020 portant modification du réglement grand-ducal du 25 mars 2020



GEMENG

Kielén

Année
2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2024

2024

N° dossier
31

48

49

50

56

57

58

62

64

355

430

44

Publication des autorisations de batir

Objet de la demande
Transformation de la maison Lippert en logements sociaux avec

revalorisation du café

Pose de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Installation de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Construction d'un garage extérieur

Assainissement de la toiture et pose de panneaux photovoltaiques

Aménagement d'un tunnel en polyéthyléne

Construction d'un carport et d'un jardin d'hiver

Situation
1, Rue du Centre,
L-8282 Kehlen

57, Am Duerf,
L-8289 Kehlen

2B, Rue du Bois,
L-8393 Olm

23A, Rue de Kopstal,
L-8284 Kehlen

23, Um Léck,
L-8390 Nospelt

3, Am Képpbrill,
L-8274 Kehlen

5A, A Kosselt,
L-8292 Meispelt

23, Bei der Eech,
L-8283 Kehlen

63, Rue de Kehlen,
L-8295 Keispelt

31, Rue de Capellen,
L-8393 Olm

16, Rue de Dondelange,

L-8391 Nospelt

36, Rue de Kehlen,
L-8295 Keispelt

31A, Rue de Dondelange,

L-8391 Nospelt

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 01.03.2024
Affichage Certificat: 01.03.2024
Délai de recours: 03.06.2024

Autorisée le: 08.03.2024
Affichage Certificat: 08.03.2024
Délai de recours: 10.06.2024

Autorisée le: 08.03.2024
Affichage Certificat: 08.03.2024
Délai de recours: 10.06.2024

Autorisée le: 08.03.2024
Affichage Certificat: 08.03.2024
Délai de recours: 10.06.2024

Autorisée le: 08.03.2024
Affichage Certificat: 08.03.2024
Délai de recours: 10.06.2024

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.

* changement des délais suivant le reglement grand-ducal du 1er avril 2020 portant modification du réglement grand-ducal du 25 mars 2020



Kiel&f Publication des autorisations de batir

Année N° dossier Objet de la demande Situation
2024 67 Pose de panneaux photovoltaiques 4, Rue Belle-Vue, Autorisée le: 15.03.2024
L-8390 Nospelt Affichage Certificat: 15.03.2024
Délai de recours: 17.06.2024
2024 68 Pose de panneaux photovoltaiques 27, Rue de Dondelange, Autorisée le: 15.03.2024
L-8391 Nospelt Affichage Certificat: 15.03.2024
Délai de recours: 17.06.2024
2024 69 Pose de panneaux photovoltaiques 24, A Baichel, Autorisée le: 15.03.2024
L-8283 Kehlen Affichage Certificat: 15.03.2024
Délai de recours: 17.06.2024
2024 70 Pose de panneaux photovoltaiques 101, Bd Robert Schuman, Autorisée le: 15.03.2024
L-8340 Olm Affichage Certificat: 15.03.2024
Délai de recours: 17.06.2024
2024 93 2e Prolongation de I'AUT. 98/2022:Renouvellement et 8, Um Léck, Autorisée le: 18.03.2024
agrandissement de la véranda L-8390 Nospelt Affichage Certificat: 18.03.2024
Délai de recours: 19.06.2024
2024 29 Aménagement de panneaux photovoltaiques 3, Rue Brameschhof, Autorisée le: 22.03.2024
L-8285 Kehlen Affichage Certificat: 22.03.2024
Délai de recours: 24.06.2024
2024 51 Construction d'un mur de souténement 5, Ansembourg, Autorisée le: 22.03.2024
L-8293 Keispelt Affichage Certificat: 22.03.2024
Délai de recours: 24.06.2024
2024 65 Pose de panneaux photovoltaiques 3, Rue de Roodt, Autorisée le: 22.03.2024
L-8391 Nospelt Affichage Certificat: 22.03.2024
Délai de recours: 24.06.2024
2024 71 Construction d'une pergola 9, Op Bounenaker, Autorisée le: 22.03.2024
L-8392 Nospelt Affichage Certificat: 22.03.2024
Délai de recours: 24.06.2024
2024 72 Construction d'une pergola 5, Rue Brameschhof, Autorisée le: 22.03.2024
L-8285 Kehlen Affichage Certificat: 22.03.2024
Délai de recours: 24.06.2024
2024 104 Travaux de fouilles pour la pose du réseau a fibres optiques Domaine Brameschhof (Parcelle N°, Section ), Autorisée le: 22.03.2024
L-8290 Kehlen Affichage Certificat: 22.03.2024
Délai de recours: 24.06.2024
2024 83 Pose de panneaux photovoltaiques 6A, Rue de Kopstal, Autorisée le: 29.03.2024
L-8291 Meispelt Affichage Certificat: 29.03.2024
Délai de recours: 01.07.2024
2024 90 Pose de panneaux photovoltaiques 10, Op Bounenaker, Autorisée le: 29.03.2024
L-8392 Nospelt Affichage Certificat: 29.03.2024

Délai de recours: 01.07.2024

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.
* changement des délais suivant le reglement grand-ducal du 1er avril 2020 portant modification du réglement grand-ducal du 25 mars 2020



GEMENG

Kielén

Année
2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

N° dossier
92

95

98

124

91

102

103

84

88

107

119

Publication des autorisations de batir

Objet de la demande

Pose de panneaux photovoltaiques et aménagement d'une pompe a

chaleur

Pose de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques et aménagement d'un abri de
jardin

Fouilles de tirage de cables moyenne tension dans les gaines
existantes

Pose de panneaux photovoltaiques

Aménagement d'une pompe a chaleur

Installation de panneaux photovoltaiques

Modif. AUT. N°180/2023: Modification de la fagcade - changement
d'une porte en fenétre

Prolongement de I'acces piéton au jardin le long de la maison

Pose de panneaux photovoltaiques

Pose de panneaux photovoltaiques

Situation
14B, Rue de Goeblange,
L-8392 Nospelt

2B, Rue de Simmerschmelz,
L-8392 Nospelt

6, Am Képpbrill,
L-8274 Kehlen

Rue de Goeblange (Parcelle N°, Section C Nospelt),

L-8392 Nospelt

43, Rue de Simmerschmelz,
L-8392 Nospelt

28, Rue Pierre Dupong,
L-8293 Keispelt

10, Olm,
L-8392 Nospelt

26B, Rue de Kehlen,
L-8390 Nospelt

16, Rue de Keispelt,
L-8291 Meispelt

2C, Rue du Baois,
L-8393 Olm

13, Am Schwéerzeschgaart,
L-8274 Kehlen

Autorisée le: 29.03.2024
Affichage Certificat: 29.03.2024
Délai de recours: 01.07.2024

Autorisée le: 29.03.2024
Affichage Certificat: 29.03.2024
Délai de recours: 01.07.2024

Autorisée le: 29.03.2024
Affichage Certificat: 29.03.2024
Délai de recours: 01.07.2024

Autorisée le: 05.04.2024
Affichage Certificat:
Délai de recours:

Autorisée le: 05.04.2024
Affichage Certificat: 05.04.2024
Délai de recours: 08.07.2024

Autorisée le: 05.04.2024
Affichage Certificat: 05.04.2024
Délai de recours: 08.07.2024

Autorisée le: 05.04.2024
Affichage Certificat: 05.04.2024
Délai de recours: 08.07.2024

Autorisée le: 12.04.2024
Affichage Certificat: 12.04.2024
Délai de recours: 15.07.2024

Autorisée le: 12.04.2024
Affichage Certificat: 12.04.2024
Délai de recours: 15.07.2024

Autorisée le: 12.04.2024
Affichage Certificat: 12.04.2024
Délai de recours: 15.07.2024

Autorisée le: 12.04.2024
Affichage Certificat: 12.04.2024
Délai de recours: 15.07.2024

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.

* changement des délais suivant le reglement grand-ducal du 1er avril 2020 portant modification du réglement grand-ducal du 25 mars 2020



